

KNA Holding A/S
Grønningen 13
4220 Korsør
CVR-nr. 27024475

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.05.2018

Dirigent

Navn: Hans Jørgen Klode

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KNA Holding A/S
Grønningen 13
4220 Korsør

CVR-nr.: 27024475
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Hans Jørgen Klode
Anja Klode Rix-Møller
Ellen Klode

Direktion

Hans Jørgen Klode

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i øvrige virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 3.537 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(55.682)	(48)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.157.000	1.186
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(1.563)	1
Andre finansielle indtægter	1	2.981.863	667
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(467.577)</u>	<u>(699)</u>
Resultat før skat		3.614.041	1.107
Skat af årets resultat	3	<u>(77.048)</u>	<u>56</u>
Årets resultat		<u>3.536.993</u>	<u>1.163</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.142.499	(1.026)
Overført resultat		<u>2.394.494</u>	<u>2.189</u>
		<u>3.536.993</u>	<u>1.163</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.758.367	13.712
Kapitalandele i associerede virksomheder		86.002	88
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>6.280.153</u>	<u>5.556</u>
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>21.124.522</u>	<u>19.356</u>
Anlægsaktiver		<u>21.124.522</u>	<u>19.356</u>
Udskudt skat		0	248
Andre tilgodehavender		143.000	128
Tilgodehavende selskabsskat		0	215
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>239.783</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>382.783</u>	<u>591</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.724.040</u>	<u>3.768</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>1.724.040</u>	<u>3.768</u>
Likvide beholdninger		<u>6.389.971</u>	<u>483</u>
Omsætningsaktiver		<u>8.496.794</u>	<u>4.842</u>
Aktiver		<u>29.621.316</u>	<u>24.198</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	800.000	800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.745.989	3.603
Overført overskud eller underskud		<u>13.791.627</u>	<u>11.397</u>
Egenkapital		<u>19.337.616</u>	<u>15.800</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.901.507	5.186
Anden gæld		<u>4.000.000</u>	<u>3.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>7.901.507</u>	<u>8.186</u>
Bankgæld		2.000.000	0
Skyldig selskabsskat		54.770	0
Anden gæld		<u>327.423</u>	<u>212</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.382.193</u>	<u>212</u>
Gældsforpligtelser		<u>10.283.700</u>	<u>8.398</u>
Passiver		<u>29.621.316</u>	<u>24.198</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	800.000	3.603.490	11.397.133	15.800.623
Årets resultat	0	1.142.499	2.394.494	3.536.993
Egenkapital ultimo	800.000	4.745.989	13.791.627	19.337.616

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	53.926	42
Dagsværdireguleringer	2.859.543	567
Øvrige finansielle indtægter	68.394	58
	2.981.863	667
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	174.233	217
Renteomkostninger i øvrigt	137.983	90
Dagsværdireguleringer	155.361	392
	467.577	699
	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(169.967)	(56)
Ændring af udskudt skat	248.376	0
Regulering vedrørende tidligere år	(1.361)	0
	77.048	(56)

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdis- papirer og kapital- andele kr.
4. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	10.113.532	82.076	4.340.731
Tilgange	0	0	36.763
Afgange	(5.315.391)	0	0
Kostpris ultimo	4.798.141	82.076	4.377.494
Opskrivninger primo	3.598.001	24.844	1.214.526
Andel af årets resultat	1.157.000	(1.563)	0
Årets opskrivninger	0	0	688.133
Tilbageførsel ved afgang	5.205.225	0	0
Opskrivninger ultimo	9.960.226	23.281	1.902.659
Nedskrivninger primo	0	(19.355)	0
Nedskrivninger ultimo	0	(19.355)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.758.367	86.002	6.280.153

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
KNA Ejendomme A/S	Slagelse	A/S	100,0	11.582.512	663.785
Stenstuegade 9 ApS	Slagelse	ApS	100,0	3.175.855	478.714

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	800	1000	800.000
	800		800.000

Noter

	Restgæld efter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.901.507
Anden gæld	<u>4.000.000</u>
	<u>7.901.507</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
